
Föreningsnytt nr 2 2025 

Sveriges Konstföreningar Örebro län 

 
Det är redan februari och den tidiga vårsolen har kommit fram. Som gjort för en konstrunda i 
länet! Se ett urval av vad som finnas att välja på i slutet av Föreningsnytt. 

Vi väntar med spänning på att våra föreningar ska skicka in en presentation av sig själva, t.ex 
sitt utställningsprogram, någon aktivitet eller varför inte en bild av styrelsen eller er som jobbar 

med föreningen. Vässa pennan, ladda mobilkameran och visa upp er för 
oss andra! Först på plan är MIF att berätta om hur de arbetar. Se sida 2. 

Äntligen har vi gjort ett ateljébesök och fångat det hela på video. Den 
här gången är det William Jernberg som berättar om sig och sin konst. 

Se videon  på William. 

Det börjar dra ihop sig till distriktets årsmöte. Tidpunkten är bestämd 
till 30 mars kl 11.00, plats Konstfrämjandet på Storgatan 29 Örebro. 

Kallelse och handlingar kommer snart att skickas ut. 
Medlem måste inte anmäla sig för att närvara på ett årsmöte, men det 
underlättar för oss att vi vet hur många vi blir när vi ska beställa den 
traditionella smörgåstårtan. Anmälan tas emot av Sensus, länk kommer 
att finnas i kallelsen.  

Ett årsmöte av större slag väntar senare i vår när Örebrodistriktet blir värd för Riksförbundet 
Sveriges Konstföreningars förbundsstämma 24–25 maj. Utöver förbundsstyrelsen kommer 

representanter från landets alla distrikt hit för att dryfta gemensamma frågor. En viktig sådan fråga 
är att förbundsstyrelsen föreslår höjning av medlemsavgiften från 900 till 1300 kronor. Har ni 
synpunkter på detta eller på annat som rör Sveriges Konstföreningar, så hör av er till Linda Jurmu, 
som representerar Örebrodistriktet på stämman. 

Flera fina utställningar pågår hos våra föreningar:  

Hallsbergs konstförening visar konst av Mia Fagergren, 25 januari - 5 mars 
i Kumla konsthall har Linda Jurmu utställning, 25 januari - 24 februari 
och Konstfrämjandet visar Isadora Israels utställning ”Metaxy” 25 januari – 15 februari. 

Nora konsthall visar smycken och objekt av Catarina Hällzon till 8 februari 
Karlskoga konsthall visar Fredrik Säker fram till 9 februari 
Olof Marsja ställer ut i Örebro konsthall 7 februari – 12 april  

Glöm inte: Mycket matnyttig information finns på förbundets hemsida Riksförbundet Sveriges 
Konstföreningar.  

Februarihälsningar från 

Styrelsen 

William Jernberg 

https://youtu.be/xVcroVShvRk?si=8snxZCD_IMNLQRci
https://sverigeskonstforeningar.nu/
https://sverigeskonstforeningar.nu/


MIF´s konstklubb 

 

Vi är en arbetsplatsförening                                                                                                    
Vi är en konstförening för anställda inom Örebro kommun som en del av MIF Personalförening. Vårt mål är att 

sprida kunskap och intresse för konst, konsthantverk och design – vi skapar inte egen konst och håller inte 

utställningar, men vi jobbar för att ge våra medlemmar nya upplevelser och möjligheter att upptäcka 

konstvärlden. 

Om föreningen 
Vi har varit aktiva sedan troligtvis 1992, men vi har ingen exakt bild av när föreningen bildades. Varje år får 

vi ekonomiskt stöd från MIF Personalförening för att kunna erbjuda våra medlemmar ett intressant program. 

Våra aktiviteter 
Två gånger om året arrangerar vi våra största höjdpunkter: konstresor och konstlotterier. Båda evenemangen är 

uppskattade av våra medlemmar. 

• Konstlotteri 
I vårt konstlotteri får medlemmarna chans att vinna konst. Vi har ett mingel där man kan titta på vinsterna, 

träffa gamla arbetskamrater och njuta av snittar. På höstens medlemsmöte bjuder vi även in en föreläsare. 

Vi har cirka 50 vinster per lotteri, det totala värdet på alla vinster är omkring 100 000 kr. 40 vinster dras 

innan lotteriet, och tio lottas ut bland de medlemmar som är närvarande. Närvarovinsternas värde ligger i 

paritet med det stora lotteriet. 

• Konstresor 
Våra konstresor går till olika mål i Mellansverige och genomförs under en helgdag. Under resan besöker 

vi ofta två konstnärliga destinationer, gärna med guidning, och vi har också möjlighet att köpa 

konst/konsthantverk/design. Gemensam lunch är alltid en del av resan. 

Framtiden 
Vår största målsättning för framtiden är att leva vidare och fortsätta vara en levande och uppskattad förening. 

Vi har länge haft ett medlemsantal på strax under 400 medlemmar, men vi måste bli fler. Medlemsantalet 

kan minska vid byte av arbetsgivare eller när medlemmar går i pension, men vi jobbar aktivt för att locka nya 

medlemmar genom exempelvis värvningstävlingar där man kan vinna konst. Vi har också en hemsida via 

Sveriges konstföreningar och finns på Instagram, vilket hjälper oss att nå ut till flera. 

Vi har nyligen tryckt upp ett A5-blad och hoppas att våra medlemmar med det kan sprida vår verksamhet på 

sina arbetsplatser. En kort presentation på Örebro kommuns intranät gav nyligen ett fint uppsving i 

medlemsantalet. 

Program för 2025 
Varje år har vi ett fastställt program med konstlotteri och resor. Våren 2025 går vår konstresa till Värmland, 

där vi bland annat kommer att besöka konstnären Maria Vildhjärta. Programmet är ännu inte helt klart, men 

vi ser fram emot att även bjuda in medlemmar från RegArt, en annan konstförening vi samarbetar med. 

På vårt årsmöte den 20 mars bjuder vi på lotteri med fina vinster, årsmötesförhandlingar och snittar. Vi har 

som kommunal förening möjlighet att låna lokaler avgiftsfritt på Karolinska gymnasiet som också är vår 

hemvist för styrelse- och medlemsmöten samt leverantör av både fika och snittar. 

 

Örebro 2 februari 2025 

Martha Liw, ordförande 


